
  

 

 

PORTARIA Nº 025/VR-CCO/2024.  

 

Nomeia os membros do Grupo de 

Trabalho de Sustentabilidade da 

Universidade do Oeste de Santa 

Catarina, em Unoesc Chapecó. 

 

O Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Chapecó, 

Professor Carlos Eduardo Carvalho, no uso das atribuições, 

 

RESOLVE: 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os membros do Grupo de Trabalho de Sustentabilidade junto a Universidade 

do Oeste de Santa Catarina, em Unoesc Chapecó. 

• Camilia Susana Faler - Membro 

• Celso Paulo Costa - Membro 

• Diego Beal - Membro 

• Manuela Gazzoni dos Passos - Coordenadora 

• Maria Isabel Goncalves da Silva – Membro  

• Mariana Albuquerque Barbosa - Membro 

 

Art. 2º São atribuições do Grupo de Trabalho de Sustentabilidade discutir e promover melhores 

práticas de sustentabilidade na Unoesc Chapecó. 

 

Art. 3º Estabelecer que a referida atividade será realizada e incluída nas horas de trabalho já 

contratadas.  

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data revogadas as disposições em contrário, 

especialmente a Portaria Nº 038/VR-CCO/2023. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

Chapecó/SC, 08 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

Prof. Carlos Eduardo Carvalho 

Vice-reitor de Campus 

Unoesc Chapecó 

 


